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woonkamer
42.9 m²

woonkamer
30.6 m²

woonkamer
36.7 m²

woonkamer
30.6 m²

woonkamer
30.6 m²

woonkamer
36.7 m²

woonkamer
42.9 m²

1500+

2600+

1500+

2600+

2600+

1500+

2600+

1500+

2600+

1500+

1500+

2600+

1500+

2600+zolder
29.3 m²

zolder
26.0 m²

zolder
32.0 m²

zolder
32.5 m²

zolder
23.8 m²

overloop
10.0 m²

overloop
4.5 m²

optie dakkapel C.02 optie dakkapel C.01

optie dakkapel B.01 optie dakkapel B.02

optie dakkapel A.01

optie uitbouw 'hoek' 1200mm
kozijnen gelijk aan basis

optie uitbouw 'tussen' 2400mm
kozijnen gelijk aan basis

optie uitbouw 'tussen' 1200mm
kozijnen gelijk aan basis

optie uitbouw 'hoek' 2400mm
kozijnen gelijk aan basis

optie dakkapel A.02

Type AType AType BType BType BType CType C

optie uitbouw 'hoek' 2400mm optie uitbouw 'hoek' 1200mm

onderwerp

project

bestandsnaam

blad

getekendformaat gewijzigd

werk

schaal

Postbus 54

2200 AB Noordwijk2202 AM Noordwijk

Atjehweg 9

Telefoon (071) 361 72 00

Telefax   (071) 362 06 03 info@van-manen.net

w w w . v a n - m a n e n . n e t

datum
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Nieuw Rhijnzicht in Oegstgeest

Stadswoningen

KAO-tekening (OPTIE)

Plattegrond en gevels

A0 c.h. 1:50/100

12-07-2016

5222_20

04-N2300

optie:
-uitbouw 2400mm.

optie:
-uitbouw 1200mm.

optie:
-uitbouw 2400mm.

optie:
-uitbouw 1200mm.

Type A Type BType A Type B Type B Type C Type C

schaal  1 : 50

Beganegrond

schaal  1 : 50

2e Verdieping

optie:
-A.01 dakkapel achter.
(dakkapel voor is basis)

Type A Type BType A Type B Type B Type C Type C

optie:
-A.02 dakkapel achter.
(dakkapel voor is basis)

optie:
-B.02 dakkapel achter.

optie:
-B.01 dakkapel achter.

optie:
-C.01 dakkapel achter.

optie:
-C.02 dakkapel achter.

schaal  1 : 100

Achtergevel
schaal  1 : 100

Linkerzijgevel
schaal  1 : 100

Rechterzijgevel


